ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

(УФК по Ставропольскому краю)

ПРИКАЗ

Ставрополь

о внесении изменений в приказ Управлення Федерального казначейства
по Ставропольскому краю от 17 июля 2018 г. Ng521 «О создании экспертной

группы поискового отряда Управления Федерального казначейства
по Ставропольскому краю «Казначей»»

В связи со служебной необходимостью при к азы в а 10:

1. Внести изменения в приказ Управления Федерального казначейства

по Ставропольскому краю от 17 июля 2018 г. NQ521 «О создании экспертной

группы поискового отряда Управления Федерального казначейства

по Ставропольскому краю «Казначей»», переименовав поисковый отряд

Управления Федерального казначейства по Ставропольскому краю «Казначей»

в поисковый отряд Управления Федерального казначейства по Ставропольскому

краю «Казначей 26».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Управления Федерального казначейства по Ставропольскому краю

В.И. Самарину.

Руководитель

028787

И.С. Тапсиев

	00000001